Landesrekorde
Armbrust - Einzel

L. DSB-Nr.

Disziplin
ST-Nr.

Armbrust 10 m
Herren | 5.10.10
Damen | 5.10.11
Herren Il 5.10.14
Junioren I m 5.10.40
Junioren | w 5.10.41

erstellt:

E. Okon
Mitglied TK des SVST

Name

Bohme
Kleemann
Bohme
Tolonitz
Linde

Stand: 26.06.2023
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Vorname Verein
André PSV Wanzleben
Annett GSGi Halle
André SV Schwanebeck
Christoph GSGi Halle
Dagmar SV Gélzau

Ringzahl

386 Rg.
377 Rg.
362 Rg.
373 Rg.
379 Rg.

WK-Ort

Halle
Halle
Halle
Halle
Halle

2005
2000
2023
2003
2002

Anmeldung von Landesrekorden, Anderungen und Korrekturen an: eckhardt.okon@online.de



